
 

Z/021436 AB/013260 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2014

gelet op: 

de gemeentewet 
 
BESLUIT: 
1. Kennis te nemen van het strategisch advies van De Wijkplaats. 
2. Te kiezen voor het doorstartscenario en Nia Domo aan te wijzen als lokaal knooppunt 

voor ontspanning, ontmoeting en (persoonlijke) ontwikkeling. 
3. Het vastgoed van Nia Domo per 1 januari 2015 over te nemen zoals beschreven in dit 

raadsvoorstel. 
4. Een werkgroep aan te stellen die een samenwerkingsplan opstelt met 1 januari 2015 als 

startdatum voor de operationele uitvoering van dit plan. 
5. Een gemeentelijk vastgoedbeleid te ontwikkelen waarbij de marktwaarde en 

eigenaarskosten van de gemeentelijke gebouwen zichtbaar wordt gemaakt. 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 2014. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


